

Investitor
ObiectPreședintele raionului Rîșcani
Îmbrăcăminte din beton asfaltic L155 Rîșcani-Răcăria**Catalog de prețuri unitare pentru obiect**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia partii carosabile cu asfalt L=1500 m, 1=6 m				
1	DI155C п. K=3=1,000 0; M=1,0000; III=1,0000	Taierea cu freza a denivelarilor partii carosabile, avind latimea tamburului 1000 mm	m2			12,98 0,28
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0090	30,74	0,28
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	0,00	0,00
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0127	550,00	6,99
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0127	250,00	3,17
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0127	200,00	2,54
2	TsC02D 1 п. K=3=1,000 0; M=1,0000; III=1,0000	Săpătura mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II.	100 m3			954,00 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	200,00	954,00
3	TsI51A5 п. K=3=1,000 0; M=1,0000; III=1,0000	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			8,43 0,00
	341054000 0007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	220,00	8,43
4	DI106 п. K=3=1,000 0; M=1,0000; III=1,0000	Curățirea mecanică a partii carosabile de praf și murdărie	100m2			6,25 0,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
5	DI158A п.	Frezarea și plombarea gropilor la îmbrăcăminte degradată, cu	m2			198,77

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,000 0; M=1,0000; III=1,0000	suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm				17,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	30,74	17,92
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 150,00	132,25
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	9 000,00	5,40
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	550,00	33,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,00	1,75
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	100,00	6,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
6	DI141A п. K=3=1,000 0; M=1,0000; III=1,0000	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			3,29 1,54
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	30,74	1,54
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	35,00	1,75
7	DI107 п. K=3=1,000 0; M=1,0000; III=1,0000	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			9 384,00 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	9 000,00	9 270,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	114,00
8	DB16H п. K=3=1,000 0; M=1,0000; III=1,0000	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			119,73 1,54
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	30,74	1,54
	111100010 001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 150,00	108,10
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 150,00	3,45
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	2,00	0,02
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	295224000	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	0,0053	200,00	1,06

1	2	3	4	5	6	7
	4003	10,1-16 tf				
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	850,00	4,50
9	TsE05B п. K=3=1,000 0; M=1,0000; III=1,0000	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			47,25 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	250,00	47,25
10	DI96 п. K=3=1,000 0; M=1,0000; III=1,0000	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			699,44 0,00
	295224000 4125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	220,00	262,24
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	200,00	318,00
	295250000 5600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	100,00	119,20
11	DI115 п. K=3=1,000 0; M=1,0000; III=1,0000	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			26,51 0,97
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	30,74	0,97
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	180,00	22,68
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	250,00	0,88
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,00	1,65
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	200,00	0,09

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)